

Årsredovisning
för
Aurora Energy Research AB
559410-6030

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

K A Esser, Styrelseledamot
2025-06-27

Styrelsen för Aurora Energy Research AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aurora tillhandahåller kunder datastyrd intelligens för strategi, portföljhantering och investeringsbeslut inom den globala energiomvandlingen och därmed förenlig verksamhet.

Auroras modeller utgör grunden för en rad integrerade tjänster som grovt sett kan kategoriseras i följande tre tjänstetyper: (i) Prenumerationsanalyser (där Aurora producerar branschstandardiserade prognosrapporter, prisprognoser och strategiska insikter för energi och råvaror); (ii) Programvarulösningar (där kunder kan använda Auroras programvara som en prenumerationstjänst för att skapa sina egna scenarier och tillgångsspecifika investeringsfall); och (iii) Rådgivning (där Aurora ger konsultation och dedikerat stöd för strategi, investeringar, transaktioner och politiskt engagemang).

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Enligt styrelsen bedöms inga väsentliga händelser ha ägt rum under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	33 055	13 092
Resultat efter finansiella poster	528	470
Soliditet (%)	1,3	2,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% jämfört med föregående år, detta då bolaget har haft full verksamhet under räkenskapsåret 2024 jämfört med uppstartsåret 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	347 831	372 831
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		347 831	-347 831	0
Årets resultat			409 193	409 193
Belopp vid årets utgång	25 000	347 831	409 193	782 024

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	347 831
årets vinst	396 211
	744 042
disponeras så att	
i ny räkning överföres	744 042
	744 042

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-12-07
-2023-12-31
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

33 054 713

13 091 556

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

33 054 713

13 091 556

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-8 835 641

0

Övriga externa kostnader

-4 467 604

-5 783 882

Personalkostnader

2

-19 274 642

-6 818 895

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

-50 051

0

Summa rörelsekostnader

-32 627 938

-12 602 777

Rörelseresultat

426 775

488 779

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

100 942

394

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-19 448

Summa finansiella poster

100 942

-19 054

Resultat efter finansiella poster

527 717

469 725

Resultat före skatt

527 717

469 725

Skatter

Skatt på årets resultat

-131 506

-121 894

Årets resultat

396 211

347 831

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	284 929	0
Summa materiella anläggningstillgångar		284 929	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	23 503 217	12 078 800
Andra långfristiga fordringar	5	1 378 404	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		24 881 621	12 078 800
Summa anläggningstillgångar		25 166 550	12 078 800
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 915 139	646 664
Övriga fordringar		585 717	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 044 922	457 810
Summa kortfristiga fordringar		9 545 778	1 104 474
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		25 080 647	38 959
Summa kassa och bank		25 080 647	38 959
Summa omsättningstillgångar		34 626 425	1 143 433
SUMMA TILLGÅNGAR		59 792 975	13 222 233

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

347 831

0

Årets resultat

396 211

347 831

Summa fritt eget kapital

744 042

347 831

Summa eget kapital

769 042

372 831

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 441 071

382 704

Skulder till koncernföretag

53 356 196

8 490 230

Skatteskulder

698 617

244 871

Övriga skulder

930 333

2 485 833

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 597 716

1 245 764

Summa kortfristiga skulder

59 023 933

12 849 402

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

59 792 975

13 222 233

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-12-07 -2023-12-31
Medelantalet anställda	20,5	14,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	334 980	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	334 980	0
Årets avskrivningar	-50 051	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 051	0
Utgående redovisat värde	284 929	0

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 078 800	0
Tillkommande fordringar	11 424 417	12 078 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 503 217	12 078 800
Utgående redovisat värde	23 503 217	12 078 800

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	1 378 404	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 378 404	0
Utgående redovisat värde	1 378 404	0

Not 6 Ställda säkerheter

Enligt styrelsen har företaget inga ställda säkerheter.

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsen har företaget inga eventualförpliktelser.

Stockholm 2025-06-26

John Feddersen
John Feddersen
Styrelsesordförande

K Alexander Esser
K Alexander Esser
Styrelseledamot